
Kommune/HF Varslingsadresse 
    

    

Sørlandet Sykehus meldingsansvarlig@sshf.no 

    

Arendal Kommune meldingsansvarlig@arendal.kommune.no 

Birkenes Kommune meldingsansvarlig@birkenes.kommune.no 

Bygland Kommune meldingsansvarlig@bygland.kommune.no  

Bykle Kommune meldingsansvarlig@bykle.kommune.no 

Evje og Hornes Kommune meldingsansvarlig@e-h.kommune.no 

Farsund Kommune meldingsansvarlig@farsund.kommune.no  

Flekkefjord Kommune meldingsansvarlig@flekkefjord.kommune.no  

Froland Kommune meldingsansvarlig@froland.kommune.no  

Gjerstad Kommune meldingsansvarlig@gjerstad.kommune.no  

Grimstad Kommune meldingsansvarlig@grimstad.kommune.no  

Hægebostad Kommune meldingsansvarlig@haegebostad.kommune.no  

Iveland Kommune meldingsansvarlig@iveland.kommune.no  

Kristiansand Kommune meldingsansvarlig@kristiansand.kommune.no  

Kvinesdal Kommune meldingsansvarlig@kvinesdal.kommune.no 

Lillesand Kommune meldingsansvarlig@lillesand.kommune.no  

Lindesnes Kommune meldingsansvarlig@lindesnes.kommune.no 

Lyngdal Kommune meldingsansvarlig@lyngdal.kommune.no 

Risør Kommune meldingsansvarlig@risor.kommune.no  

Sirdal Kommune meldingsansvarlig@sirdal.kommune.no  

Tvedestrand Kommune meldingsansvarlig@tvedestrand.kommune.no 

Valle Kommune meldingsansvarlig@valle.kommune.no  

Vegårshei Kommune meldingsansvarlig@vegarshei.kommune.no  

Vennesla Kommune meldingsansvarlig@vennesla.kommune.no  

Åmli Kommune meldingsansvarlig@amli.kommune.no  

Åseral Kommune meldingsansvarlig@aseral.kommune.no  
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